Social da Companhia, por unanimidade de votos e sem quaisquer restrições, tendo em vista 
a disponibilidade de caixa e compatibilidade com a situação financeira da Companhia, 
deliberaram aprovar a distribuição de dividendos intermediários de 2025 no valor total de R$ 
294.244.317,74 (duzentos e noventa e quatro milhões, duzentos e quarenta e quatro mil, 
trezentos e dezessete reais e setenta e quatro centavos), correspondentes a R$ 0,14635469934 
por ação ordinária em circulação, à conta de parte dos lucros apurados entre 1º de janeiro de 
2025 e 30 de setembro de 2025. Os dividendos ora aprovados serão pagos com base na